



## BLOSSOM

**BLOSSOM** - Podstawowe kompetencje w zakresie czytania, pisania, liczenia i umiejętności cyfrowych ukierunkowane na rozwój biznesu



### Nowości na temat projektu

Drodzy Członkowie Społeczności Projektu BLOSSOM,  
Mamy przyjemność podzielić się z Wami podsumowaniem działań naszego inspirującego projektu BLOSSOM, skierowanego zarówno do dorosłych kobiet o niskich kwalifikacjach, jak i do ekspertów, organizatorów oraz decydentów w dziedzinie edukacji dorosłych. Razem stworzyliśmy niezwykłą podróż transformacji i wzrostu.

### O projekcie

Głównym celem projektu BLOSSOM jest poprawa możliwości uczenia się dorosłych kobiet o niskich kwalifikacjach poprzez wzmocnienie ich podstawowych kompetencji, takich jak umiejętność czytania i pisania, umiejętność liczenia oraz umiejętności cyfrowe ukierunkowane na rozwój biznesu.

BLOSSOM jest przeznaczony dla kobiet o niskich kwalifikacjach oraz ekspertów, organizatorów i decydentów w dziedzinie edukacji dorosłych.



# Osiągnięcia Projektu:

## Wsparcie dla Kobiet

Zaprojektowaliśmy i opracowaliśmy modele edukacyjne, dostosowane do indywidualnych potrzeb naszych uczestniczek, wspierając rozwój zawodowy oraz umiejętności biznesowych, numerycznych i cyfrowych.

## Innowacyjne Podejście Edukacyjne

Wprowadziliśmy innowacyjne metody nauczania, dostosowane do różnorodnych poziomów kwalifikacji i potrzeb uczestników projektu, co znacząco podniosło efektywność procesu edukacyjnego.

## Platforma e-learningowa

Stworzyliśmy platformę e-learningową dla programu szkoleniowego BLOSSOM oraz narzędzie do samooceny on-line.

## Co Dalej

Mimo zakończenia oficjalnej fazy projektu, nasza misja nie kończy się tutaj. Planujemy kontynuować nasze wysiłki, rozwijając zdobytą wiedzę i doświadczenia, aby kontynuować naszą podróż ku wzrostowi i rozkwitowi.

Bądźcie z nami na bieżąco, ponieważ nadchodzą nowe projekty i inicjatywy, które będą kontynuacją tej niezwykłej podróży.

Zespół projektu Blossom



[Bądź na bieżąco z nadchodzącymi nowymi wynikami i śledź nas na stronie FB](#)

odwiedź naszą stronę  
<https://blossom.erasmus.site/>

